Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 44 08 69
 Radiateur eau chaude PARADA 11 hauteur 900
Prix catalogue
À partir de
266,00€ HT
SCANNEZ-MOI
Energie : Eau chaude
Modèle : 11
Haut. : 900 mm
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss. Prix
1085753 PAR119000450R 450 mm 584 W 213,47€ HT
1085754 PAR119000600R 600 mm 779 W 251,99€ HT
1085755 PAR119000750R 750 mm 974 W 280,88€ HT
1085756 PAR119000900R 900 mm 1168 W 326,62€ HT
1085757 PAR119001050R 1050 mm 1363 W 370,76€ HT
1085758 PAR119001200R 1200 mm 1558 W 422,92€ HT
1085759 PAR119001350R 1350 mm 1752 W 475,88€ HT
1085760 PAR119001500R 1500 mm 1947 W 536,07€ HT
D
ate : 15/01/2025 - P
age 1/2

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 44 08 69
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss. Prix
1085761 PAR119001650R 1650 mm 2142 W 589,04€ HT
D
ate : 15/01/2025 - P
age 2/2